DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA/RN.

Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002 Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009



http://areiabranca.rn.gov.br/





GABINETE CIVIL/CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN AVISO DE LICITAÇÃO DISPENSA ELETRÔNICA Nº 004/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5.115/2023

O Agente de Contratação do Município Areia Branca/RN torna público que fará licitação na modalidade de Dispensa Eletrônica Nº 004/2024 - Menor Preço Por Item - que tem como objeto o registro de preços para aquisição futura e eventual de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) - 45 KG destinado para atender as necessidades do Hospital Maternidade Sara Kubitscheck da Secretaria Municipal de Saúde de Areia Branca/RN, no dia 23 de abril de 2024 (quinta-feira) às 08:00 (oito) horas (horário local). O Edital contendo maiores informações encontra-se à disposição na sala da Comissão Permanente de Licitações, situado na Rua Padre Antônio Joaquim 03 -Centro Administrativo - Centro, de segunda a sexta-feira no horário das 08:00 (oito) horas às 12:00 (doze) horas, ou poderá ainda ser solicitado através do e-mail (cplabedital@gmail.com), no sitio eletrônico (http://areiabranca.rn.gov.br/editais)e no Portal de Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br).

Areia Branca/RN, em 17 de abril de 2024.

Antônio Lopes Neto. Agente de Contratação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN AVISO DE LICITAÇÃO DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 211/2024

O Agente de Contratação do Município Areia Branca/RN toma públicoque fará licitação na modalidade de **Dispensa Eletrônica** Nº 001/2024 - Menor Preço Por Item - que tem como objeto o registro de preços para futura e eventual aquisição de Materiais Descartáveis para atender as necessidades do Hospital Municipal Sara Kubitscheck do Município de Areia Branca/RN, no dia 24 de abril de 2024 (quarta-feira) às 08:00 (oito) horas (horário local). O Edital contendo maiores

informações encontra-se à disposição na sala da Comissão Permanente de Licitações, situado na Rua Padre Antônio Joaquim 03 - Centro Administrativo - Centro, de segunda a sexta-feira no horário das 08:00 (oito) horas às 12:00 (doze) horas, ou poderá ainda ser solicitado através do e-mail (cplabedital@gmail.com), no sitio eletrônico (http://areiabranca.rn.gov.br/editais) e no Portal de Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br).

Areia Branca/RN, em 17 de abril de 2024.

Antônio Lopes Neto. Agente de Contratação.